
سفیر جدید چین در ایران
زونگ پی وو، سفیر جدید جمهوری خلق چین در ایران 
روز جمعه ۲۱ اردیبهشــت ماه وارد تهران شــد.  ســفیر 
جدید جمهوری خلق چین در ایران، پیش از این سفیر 
سابق چین در کانادا بوده و همچنین سابقه فعالیت در 
اداره آمریکای شمالی وزارت امور خارجه چین را نیز در 
کارنامه دارد.  علاوه بر این همزمان با ورود ســفیر جدید 
چین به ایران، چانگ هوآ ســفیر ســابق چین در ایران 
نیز به عنوان سفیر جدید پکن در عربستان سعودی وارد 
ریاض شــد. چانگ هوآ که از بهار سال ۱۳۹۸ به عنوان 
سفیر جمهوری خلق چین در تهران فعالیت کرده بود، 
پس از حدود پنج ســال، در اوایل فروردین سال جاری با 

پایان ماموریتش در تهران، به پکن بازگشت. 

اجتناب از تکرار مشکلات پیشین
ناظم دباغ، نماینده اقلیم کردســتان عــراق گفت: »در 
نشست خبری که اخیراً آقای نچیروان بارزانی داشته، بر 
این موضوع تاکید کرده که مقامات اربیل بر اجرای مفاد 
توافقنامه امنیتی میان ایران و عراق پایبند هستند و البته 
قسمتی از این توافقات هم انجام شده است.« به گزارش 
ایرنا، نماینده اقلیم کردستان عراق در ایران تصریح کرد: 
»آقای بارزانی بر این مهم تاکید کرد که از هیچ نقطه ای 
در خاک اقلیم کردســتان عراق هیچ گروهی حق ندارد 
که علیه منافع و امنیت ملی ایران و کشورهای همسایه 
اقدامــی انجام دهد و متقابلًا هم از ســوی ایران گروه یا 
گروه هایــی علیه منافع و امنیت اقلیم کردســتان عراق 
اقدامی انجام ندهند.« دباغ گفت: »حتماً در آینده شاهد 
توسعه همکاری های سیاسی، امنیتی و اقتصادی میان 
ایران و منطقه اقلیم کردستان عراق خواهیم بود و آقای 
بارزانی هم بر این مسئله تاکید کرد که تلاش می کنیم بار 
دیگر مشکلاتی که در گذشته وجود داشته میان ایران و 
اقلیم به وجود نیاید.« وی با بیان اینکه سفر مهم نچیروان 
بارزانی به ایران دستاوردهای مثبت و زیادی را به همراه 
داشت، گفت: »یکی از مهمترین دستاوردهای این سفر 
دیــداری بود که آقای بارزانی بــرای اولین بار با حضرت 
آیت الله خامنه ای، رهبر انقلاب اسلامی ایران انجام داد 

که دیداری دوستانه و صمیمی هم بود.«
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دیپلماتها

غلامعباس آرام، 
نخستین وزیر 

امورخارجه دوران 
محمدرضاشاه پهلوی 

بود که دوران وزارتش 
کوتاه نشد و توانست 
چند سالی بر کرسی 
خود تکیه کند؛ پس 
از او بود که دوران 

باثبات دولت ها و به 
تبع آن وزیران آغاز 
شد. از او به عنوان 

مطیع ترین وزیر امور 
خارجه محمدرضاشاه 

پهلوی یاد می شود؛ 
کسی که شهرت دارد 
در حد منشی شاه در 
امور سیاست خارجی 
نقش ایفا می کرد، در 

عین حال به ارتباط 
با انگلیسی ها شهره 

بود؛ به گونه ای که 
این شهرت در اسناد 
ساواک نیز منعکس 
شده است. اما آرام 

با وجود ارتباط با 
انگلیسی ها ترقی خود 
را مرهون حسین علاء 

است؛ دولتمردی 
که به ارتباط با 

آمریکایی ها و سوءظن 
به انگلیسی ها علاقه 

داشت

مدت یک سال در این سِمت بود. با روی کار آمدن دولت شریف امامی 
از این سِمت برکنار و ۳0 مهر ۱۳۳۹، با سِمت سفیرکبیر ایران در بغداد 
راهی عراق شــد و دوره ســفارت وی مذاکراتی بــرای حل اختلافات 
مرزی بین دو کشــور صورت گرفــت. اما در ۱۱ فروردیــن ۱۳4۱ در 
کابینه دکتر امینی دوباره به سِمت وزیر امور خارجه معرفی شد؛ و در 
ســفر محمّدرضاشاه به آمریکا، وی را همراهی کرد و با »دین راسک« 
 ـدر رابطه   ـرئیس جمهــور آمریکا ـ وزیر امــور خارجه جان اف کندی ـ
با مســائل خاورمیانه گفت وگو و مذاکره کرد و 4 اردیبهشــت ۱۳4۱، 
برای شرکت در شورای پیمان مرکزی ) سنتو( رهسپار لندن گردید. با 
برکناری کابینه دکتر امینی و تشکیل کابینه علم، منصب وزارت امور 
خارجه به آرام داده شــد و تا اسفند ۱۳4۲ در این منصب مشغول به 
کار بود. در جریان قیام ۱5 خرداد او تنها کســی بود که از سوی علم 
فراخوانده شد و مدتی طولانی این دو در پشت درهای بسته با یکدیگر 
در جســت وجوی راه حلی بودند. او از موافقان حکومت نظامی برای 
ســرکوب قیام ۱5 خرداد بود. او در مقام وزیــر امور خارجه مجبور به 
پاســخگویی اعتراضات علمای وقت درخصوص دستگیری و تبعید 
امام خمینی شد و خطاب به آیت الله سیدمحسن حکیم، مرجع تقلید 
وقت نوشت:»چون به قراری معلوم اطلاعات بی اساس راجع به وضع 
علمای اعلام در ایران به عرض عالی رسیده که ممکن است موجب 
نگرانی شده باشد بدین وسیله مؤکداً خاطر محترم را مطمئن می سازد 
که اولًا علمای اعلام و طلاب در ایران در کمال احترام و آســایش بسر 
می برند و ثانیاً جز دو سه نفر که به علت قیام علیه امنیت ملی و مصالح 
عمومی هنوز در بازداشــت هستند و عطوفت و مراحم ملوکانه شامل 
حال آنان هم می باشد، بقیه آزاد و آسوده  اند.« از اقدامات آرام در کابینه 
علم، برقراری مناسبات دوستانه با دولت شــوروی بود. آرام در دولت 
حسنعلی منصور نیز به وزارت خارجه منصوب شد و پس از آن تا سال 
۱۳46 در دولت هویدا نیز در همین پســت بود. مدتی بعد در کابینه 
امیرعباس هویدا از سِمت وزارت امور خارجه، برکنار شد و به جای وی، 
اردشیر زاهدی را روی کار آوردند. تصمیم و نظر محمّدرضاشاه این بود 
که به جای آرام، باید از مهره های آمریکایی اســتفاده شود به همین 
جهت آرام که مشهور بود از حمایت های سیاست انگلیس برخوردار 
است، کنار گذاشته شــد. عملکرد و فعالیت سیاسی عباس آرام، در 
طول دوران کار در وزارت امور خارجه ســبب شــد، آرام را از وابستگان 
سیاسی دولت انگلیس معرفی کنند.  پس از برکناری از وزارت خارجه، 
به سفارت ایران در لندن اعزام شد و پنج سال در این پست باقی ماند. 
آخرین مأموریت سیاسی آرام، سِمت سفیرکبیری در چین به مدت سه 
سال بود. پس از بازگشت به تهران، حکم بازنشستگی وی صادر شده 
بود. پس از بازگشت به تهران در دوره هفتم مجلس سنا در سال ۱۳55 
نماینده انتصابی از تهران و نایب رئیس شعبه چهارم مجلس سنا شد 
و از سال ۱۳55 تا ۱۳57 سناتور بود و در ۲۳ بهمن ۱۳57، استعفای 

 ـاعلام نمود.    ـرئیس مجلس سنا ـ خود را به دکتر محمد سجادی ـ
سوابق  خدمت  او در وزارت  امور خارجه  که  قطعاً با نظر خود او تهیه  
شــده  و در نشریه  وزارت  امور خارجه  شماره  7 دوره  دوم  )سه ماهه  اول  

سال  ۱۳۳7( درج  گردیده  به  شرح  زیر می باشد:

تاریخ  ورود به  خدمت  وزارت  امور خارجه  1302 �
دفتردار ژنرال  قنســولگری  شاهنشــاهی  در هندوستان  ۱۳04 ـ 
کفیل  نیابت  ژنرال  قنســولگری  شاهنشــاهی  در هندوستان  ۱۳04 
 ـعضــو اداره  اطلاعات  و   ـکارمنــد وزارت  امور خارجــه  ۱۳۱4/۳/۱ 
 ـتصدی  وابستگی  سفارت  شاهنشاهی  در لندن   ترجمه  ۱۳۱5/4/۱ 
 ـدبیر ســوم  ســفارت  ایران  در لنــدن  ۱۳۱7/7/۱ ـ   ۱۳۱5/۱۲/۲7
 ـکارمند اداره  سوم   کارمند اداره  اطلاعات  و مطبوعات  ۱۳۲۱/۱/۲۲ 

 ـتصدی  کارمند مقدم  اداره  سوم  سیاسی   سیاســی  ۱۳۲۱/۱۱/۲4 
 ـتصــدی  دبیر یکــم  ایران  در بــرن  ۱۳۲4/۲/۲۳ ـ   ۱۳۲۲/۱۱/۲۲
تصدی  دبیر یکم  ســفارت  کبرای  ایران  در واشنگتن  ۱۳۲4/۱0/4 ـ 
 ـکاردار  تصدی  رایزن  ســفارت  کبرای  ایران  در واشنگتن  ۱۳۲۸/6/۹ 
 ـرئیس  اداره    ـبازرس  وزارتی  ۱۳۳0/5/۱0  موقت  ایران  در واشــنگتن  
 ـرایزن  سفارت  کبرای  ایران  در بغداد  چهارم  سیاســی  ۱۳۳0/6/۱۲ 
 ـرایزن  سفارت  کبرای  ایران  در واشنگتن  ۱۳۳۲/5/۸   ۱۳۳۱/۱۱/۱۳
 ـوزیر مختار در   ـکاردار موقت  ایران  در سفارت  واشنگتن  ۱۳۳۲/7/۱ 
 ـمدیرکل  سیاسی  وزارت  امور  سفارت  کبرای  واشنگتن  ۱۳۳۲/۸/۱۱ 

 ـسفیرکبیر ایران  در توکیو ۱۳۳6/۱۱/۱۱. خارجه  ۱۳۳5/4/۱ 
از روی  سابقه  خدمت  مندرج  در نشریه  وزارت  امور خارجه  معلوم  
می شــود و خــود آرام  هــم  در خاطراتش  گفته  که ترقــی  او از هنگام  
آشــنایی  با حسین  علاء بوده  است؛، به  طوری که  پس  از آن  بیشتر به  

مأموریت  به  آمریکا اعزام  می شده  است .
آرام در خاطره ای درباره رابطه و ارادتش به حسین علاء می نویسد: 
»در یکی  از این  مجالس  که  شــاه  شــرکت  کرده  بود در جلــو در روی  
صندلی  در میان  مردم  نشسته  بود به طوری که  من  در آن  موقع  پیش  
خودم  فکر می کردم  اگر کسی  بخواهد سوءقصدی  به  او بکند خیلی  
آســان  می توانست  موفق  بشــود. در آن  موقع  عده ای  از درباریان  و از 
جمله  مرحوم  علاء که  وزیر دربار بود و وزیران  که  من  هم  جزء آنها بودم  
به  فاصله  کمی  ایستاده  بودیم . یکی  از درباری ها تلگرافی  را به  او داد. 
شاه  نگاهی  به  تلگراف  کرد و بعد گفت  بدهید به  آرام  تا جواب  آن  را تهیه  
کند. من  تلگراف  را گرفتم  که  الان  موضوعش  یادم  نیست . جوابش  را 
به  انگلیسی  نوشتم  و آن  را به  همان  شخص  دادم  تا دوباره  آن  را به  شاه  
بدهد. شاه  نگاهی  به  آن  انداخت  و به  علامت  موافقت  سری  تکان  داد 
و گفت  بدهند مخابره  بشود. بعد که  مجلس  تمام  شد شاه  برخاست  و 
به راه  افتاد و در حین  رفتن  درحالی که  من  و علاء هم  در بین  همراهان  
بودیم  با صدای  بلند گفت  ما نفهمیدیم  انگلیسی  علاء بهتر است  یا 
آرام ؟ این  موضوع  به  مرحوم  علاء که  در زبان  انگلیسی  واقعاً استاد بود 
خیلی  گران  آمد ولی  به  روی  خود نیاورد. نتیجه  آن  شــد که  تا مدتی  
علاء با من  سرسنگین  بود و حرف  نمی زد تا بالاخره  روزی  نزدش  رفتم  
و گفتم  ما چاکر شــما هستیم  من  که  تقصیری  ندارم . مقصود اینکه  
شاه  در این  قبیل  شیطنت ها مهارت  داشت  و خوب  می توانست  بین  

اشخاصی  را که  می خواست  به هم  بزند.«

وزیری بدون تحصیلات و سابقه خانوادگی �
غلامعباس آرام از رجال وابسته به انگلیس بود. انتصاب او به وزارت 
امور خارجه در پنج دوره متوالی با توجه به آنکه تحصیلات مناسبی 
نداشت و در ضمن از مزایای انتصاب های خانوادگی در این وزارتخانه 
نیز بی بهره بود تاییدی بر وابستگی وی بود. آرام در خاطرات خود بیان 
می کرد که شــاه در مسافرت های رسمی به دیگر کشورها، هیچ گاه 
احترام و شئون او را که وزیر امور خارجه بود رعایت نمی کرد و خود شاه 
شخصاً با رؤسای کشــورها وارد گفت وگو و مذاکره می شد و حتی به 

وزیر امور خارجه دستور می داد که بیرون اتاق مذاکرات بماند. 
یکی از دلایل ترقی او در وزارت امور خارجه شایعه ی بهائی بودن 
وی و حمایــت محافل بهائی در مراکز قدرت بوده اســت که البته با 
در نظر گرفتن فعّالیت های پدرش شــایعه ی بی اساســی نیست. او 
در بین اعضــای وزارت امور خارجه محبوبیتی نداشــت و گمنامی 
وی و نداشــتن تحصیلات کافی در وزارتخانه ای که همگان از طریق 
نســبت های فامیلی در آن راه یافته بودند برای همگان جای سوال 
بود؛ خصوصاً اینکه او 5 دوره ی متوالی و طولانی بر مسند وزارت امور 
خارجه جای داشــت.  در همین زمینه سیدجواد صدر، وزیر کشور 

دوران پهلوی در کتاب خاطرات خود با عنوان نگاهی از درون با اشاره 
به تحصیلات علمی پایین آرام می نویسد: »غلامعباس آرام تنها وزیر 
امور خارجه در تاریخ آن وزارتخانه بود که بدون تحصیلات یا پشتیبانی 
خانوادگی از پایین ترین شغل اداری تا بالاترین مقام دیپلماسی وزارت 
را بــدون وقفه ی طولانی طی کرده و پس از وزارت هم تا فرا رســیدن 
انقلاب اســلامی ســناتور بود.« دکتر صدر در ادامه یکی از صفاتی 
را که موجب ترقی آرام شــد از قول نصراللــه انتظام، بهترین اجرای 
منویات رئیــس خود می داند. یا به قول مجید مهران دیگر دیپلمات 
دوران پهلــوی در کتاب خاطراتش با عنــوان »در کریدورهای وزارت 
امور خارجه چه خبر« آرام از افراد مطیع و فرمانبردار شــاه محسوب 
می شد. غلامعباس آرام در خاطره ای درباره جدایی بحرین از ایران به 
نوع رابطه خود با شاه اشاره کرده و می گوید: »احساس  من  آن  است  
که  در موضوع  بحرین  شــاه  در این  اواخر متقاعد شده  بود که  باید از 
بحرین  صرف نظر کند ولی  خودش  نمی خواست  در این  کار پیشقدم  
بشــود و منتظر فرصتی  بود تا در مقابل  یك  عمل  انجام شده ای  قرار 
بگیرد. در جلسه ای  که  در این  باره  تشکیل  شد و عده ای  در آن  شرکت  
داشتند وقتی  در این  باره  صحبت  می شد در جلو همه  به  من  رو کرد و 
گفت  »جناب  آقای  وزیر امور خارجه  پس  می خواهید من  بحرین  را در 
سینی  بگذارم  و دودستی  تقدیم  کنم « وقتی  این  را گفت  من  بی اختیار 
خنده ام  گرفت  ولی  جلو خنــده ام  را گرفتم  و پیش  خودم  گفتم  مثل  
اینکه  گمان  می کند ما نمی دانیم  ته  دلش  چیســت ؟ از جلســه  که  
بیرون  آمدم  من  تنها در گوشه ای  ایستاده  بودم  و فکر می کردم . وقتی  
ایــن  موضوع  به  یادم  افتاد بی اختیار دوبــاره  خنده ام  گرفت . یکی  از 
درباری ها پرســید موضوع  چیســت  و چرا می خندی؟ گفتم  چیزی  

نیست  از کارهای  دنیا خنده ام  افتاده  است .«
غلامعباس آرام یکــی از افرادی بود که در برقــراری ارتباط ایران 
با اســرائیل نقش ایفا کرد. مئیر عزری اولین سفیر اسرائیل در ایران 
در خاطراتش در این مورد چنین می نویســد: »پیرو نامه ی او در ۲۱ 
مارس ۱۹57م، به محمدرضا پهلوی، مبنی بر لزوم افتتاح ســفارت 
ایران در اســرائیل، شاه دســتوری برای برخی بررسی های آغازین و 
رایزنی های راهگشــا در این زمینه صادر کرد و تیمسار کیا و چند تن 
از سران ساواک نیز در جهت اجرای این امر به فعّالیت برخاستند. اما 
چون علی اصغر حکمت، وزیر خارجه ی وقت ایران با هر گونه پیوندی 
با اسرائیل ناسازگاری می کرد، تیمسار کیا در ژوئن ۱۹5۹توانست با 
همکاری نخســت وزیر و دربار، حکمت را از کار برکنار کند که عباس 
آرام به جای وی برگزیده شد.« البته عزری از احتیاط آرام در رابطه با 
استتار روابط ایران و اسرائیل خشنود نبود. به نوشته ی عزری، سپهبد 
بختیار و عباس آرام وزیر خارجه می کوشیدند برخلاف سپهبد کیا بر 
پیوند ایران و اسرائیل پرده بکشند و آن را از چشم ها پنهان نگاه دارند. 
آرام در ارزیابــی ســاواک در تیرماه ۱۳۳۹، اهل مشــروب و قمار 
معرفی شده بود. در اردیبهشــت ۱۳4۱ نیز در اسناد ساواک آمده: 
»بدنام نیســت ولی به علت معروفیت به طرفداری جدی از سیاست 
انگلیس، بین مردم وجهه ای ندارد.« در اواخر سلطنت رژیم پهلوی، 
آرام به سمت مشاور اجتماعی یا فرهنگی آستان قدس رضوی تعیین 
گردید. مجید مهران در مورد این انتصاب اظهار شــگفتی می کند و 
می نویسد: »یعنی شاه بدون توجه به احساسات مذهبی مردم، فردی 
را که به بهائی بودن شهرت داشت، در آستان مبارک حضرت امام رضا 
)علیه السلام( )آستان قدس رضوی( مشغول به کار می کرد که انسان 
از این همه بی تفاوتی مبهوت می شــود.« آرام اواخر سال ۱۳5۹ در 
تهران بازداشــت شــد و چون دچار بیماری قلبی شد از زندان به 
منزل منتقل شد. سرانجام در سال ۱۳6۳، بدرود حیات گفت و 

در بهشت زهرای تهران به خاک سپرده شد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور / اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و برحسب ماده 3 قانون مذکور آراء ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آراء مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارائه گواهی مبنی بر طرح 
دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضاء مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد  بود.
1-رای شماره 140260302027018751 مورخ 1402/11/26 احمد مروی فرزند حسن به شماره شناسنامه 1088 صادره از اصفهان به شماره ملی 1291562966 در دو دانگ یک باب 
ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 10393 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 137/82 مترمربع خریداری مع الواسطه به صورت عادی از مالک رسمی 

قاسمعلی رمضانی بوزانی.
2- رای شماره 140260302027018753 مورخ 1402/11/26 حمید منصوری فرزند حسین به شماره شناسنامه 2794 صادره از اصفهان = جرقویه علیا به شماره ملی 5649419884 در دو 
دانگ یک باب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 10393 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 137/82 مترمربع. خریداری مع الواسطه به صورت عادی از مالک 

رسمی قاسمعلی رمضانی بوزانی.
3-رای شماره 140260302027018755 مورخ 1402/11/26 محمد مروی به شناسنامه شماره 297 و شماره ملی 1291612580 صادره از اصفهان فرزند حسن در دو دانگ مشاع 
از شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت 137/82 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 10393 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اسناد و املاک شرق به اصفهان. خریداری مع الواسطه 

به صورت عادی از مالک رسمی قاسمعلی رمضانی بوزانی.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/8    
مهدی صادقی وصفی - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهانتاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/23 شناسه آگهی: 1705527

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور/ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
آگهی ابلاغ مفاد آراء صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و برحسب ماده 3 قانون مذکور آراء ذیل که از طرف این هیات مبنی تایید انتقال عادی 
و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آراء مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارائه گواهی مبنی بر طرح دعوی 
اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضاء مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد  بود.
1- رای شماره 140360302027000394 مورخ 1403/01/15 اردشیر امینی فیل آبادی فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه 27 صادره از فارسان به شماره ملی 4679501650 در 

شش دانگ یک باب ساختمان در حال ساخت احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 188 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/8   

مهدی صادقی وصفی - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهانتاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/23 شناسه آگهی: 1705538

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید. ردیف 1- برابر رای شماره 1641 مورخ 
1403/02/04 هیات چهارم مالکیت آقای علیرضا سیار به شماره شناسنامه 67 کد مدلی 1290672490 صادره از اصفهان فرزند قدیرعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 142/65 مترمربع پلاک شماره 66 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از مالکیت رحمن ذوالفقاری طبق سند انتقالی 6553 

مورخ 1350/07/18 دفترخانه شماره 103 اصفهان را تایید و محرز گردیده است.

شهریاری - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهانتاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/8  - تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/2/23 شناسه آگهی: 1704143

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  /  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

این  طرف  از  که  ذیل  آراء  مذکور  قانون  ماده 3  برحسب  و  رسمی  سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تعیین تکلیف  قانون  یک  ماده  اجرای  در 
هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آراء مذکور 
اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند 
نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارائه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد 
بود و در صورت انقضاء مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد  بود.
1-رای شماره 140360302027000971 مورخ 1403/1/26 شایان کثیری حبیب آبادی به  شناسنامه شماره و شماره ملی 1271921448 صادره از اصفهان فرزند 
احمد در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه یک قطعه زمین )با کاربری زراعی – باغی( به مساحت 9695/38 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 28 اصلی واقع در 

بخش 18 ثبت اسناد و املاک شرق. خریداری از مالک رسمی احمد کثیری حبیب آبادی
2-رای شماره 140360302027000976 مورخ 1403/1/26 خانم شادی کثیری حبیب آبادی به شناسنامه شماره 3127 و شماره ملی 1289680531 صادره از 
اصفهان فرزند احمد در یک ونیم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه یک قطعه زمین )با کاربری زراعی – باغی( به مساحت 9695/38 مترمربع قسمتی از پلاک 

شماره 28 اصلی واقع در بخش 18 ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان. خریداری از مالک رسمی احمد کثیری حبیب آبادی.
از  صادره   1292726047 ملی  شماره  و   3329 شناسنامه  شماره  به  حبیب آبادی  کثیری  شیما   1403/1/26 مورخ   140360302027000977 شماره  3-رای 
اصفهان فرزند احمد در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه یک قطعه زمین )با کاربری زراعی – باغی( به مساحت 9695/38 مترمربع قسمتی از پلاک 

شماره 28 اصلی واقع در بخش 18 ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان. خریداری از مالک رسمی احمد کثیری حبیب آبادی.
4-رای شماره 140360302027000093 مورخ 1402/01/08 عزت خیری حبیب آبادی فرزند محمد به شماره شناسنامه 46 صادره از دولت آباد – حبیب آبّاد 
به شماره ملی 6609787107 در ششدانگ یک باب قطعه زمین مزروعی )با کاربری  زراعی – باغی( احداثی بر روی قستمی از قطعه زمین پلاک 28 واقع در بخش 

18 ثبت اصفهان به مساحت 7021/45 مترمربع. خریداری مع الواسطه به صورت عادی از مالک رسمی احمد کثیری حبیب آبادی.
5-رای شماره 140360302027000009 مورخ 1403/01/05 علی کثیری حبیب آبادی فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه 5217 صادره از برخوار و میمه به شماره 
ملی 6609383154 در شش دانگ یک باب گاوداری )با کاربری زراعی – باغی( احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 28 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به 

مساحت 3759/66 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
6-رای شماره 140360302027000013 مورخ 1403/01/05 علی کثیری حبیب آبادی فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه 5217 صادره از برخوار و میمه به شماره 
ملی 6609383154 در شش دانگ یک باب قطعه زمین مزروعی )با کاربری زراعی – باغی( احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 28 واقع در بخش 18 ثبت 

اصفهان به مساحت 6405/13 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
7- رای شماره 140360302027000978 مورخ 1403/01/26 محمود کثیری حبیب آبادی فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه 4945 صادره از دولت آباد به شماره 
ملی 6609380430 در شش دانگ یک باب دامداری )با کاربری دامداری( به استثناء بهاء ثمنیه اعیانی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 28 واقع در 

بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 3030/91 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
 – دولت آباد  از  صادره   4945 شناسنامه  به شماره  علی اکبر  فرزند  کثیری حبیب آبادی  محمود   1402/01/08 مورخ   140360302027000097 شماره  رای   -8
حبیب آباد به شماره ملی 6609380430 در شش دانگ یک باب قطعه زمین مزروعی )با کاربری زراعی - باغی( احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 28 

واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 17349/01 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
9- رای شماره 140360302027000007 مورخ 1403/01/05 محمود کثیری حبیب آبادی فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه 4945 صادره از دولت آباد به شماره 
ملی 6609380430 در شش دانگ یک باب زمین مزروعی )با کاربری زراعی - باغی( احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 28 واقع در ثبت اصفهان به 

مساحت 11292/85 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
 – دولت آباد  از  صادره  شناسنامه 4945  به شماره  علی اکبر  فرزند  کثیری حبیب آبادی  محمود  مورخ 1402/01/08  شماره 140360302027000094  رای   -10
حبیب آباد به شماره ملی 6609380430 در شش دانگ یک باب قطعه زمین مزروعی )با کاربری زراعی - باغی( احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 28 

واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 8440/71 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/8   -    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/23

مهدی صادقی وصفی - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان شناسه آگهی:  1705062


